[image: герб юсьва 2021 4]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края
03.07.2024                                                                                                    № 361

Об утверждении плановых объемов муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2024 год и плановый период 2025-2026 в сфере благоустройства

[bookmark: _GoBack]В целях повышения эффективности расходов бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края, обеспечения принципов результативности, эффективности и прозрачности (открытости) процедуры формирования бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края, в соответствии с решением Думы  Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 12.11.2019 г. № 28  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Юсьвинском муниципальном округе Пермского края», Порядком формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Юсьвинского муниципального округа Пермского края и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 23.11.2024 № 792, администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые плановые объёмы муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), обеспечиваемых за счёт  средств бюджета Юсьвинского муниципального округа, на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов в сфере благоустройства.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Юсьвинские вести» и размещения на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Власова А.В., заместителя главы администрации округа по развитию инфраструктуры и благоустройству.

Глава муниципального округа
глава  администрации Юсьвинского
муниципального округа  Пермского края                              	Н.Г. Никулин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Юсьвинского муниципального округа
Пермского края
 от 03.07.2024  № 361

ПЛАНОВЫЕ ОБЪЕМЫ
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов в сфере благоустройства

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категория потребителей
	Единица измерения муниципальной услуги (работы)
	Плановый объём муниципального задания

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1.
	Организация благоустройства и озеленения (содержание тротуаров)
	В интересах общества
	Протяженность тротуаров, п. м.
	28000
	28000
	28000

	2.
	Организация освещения улиц
	В интересах общества
	Протяженность сети наружного освещения, м
	226000
	226000
	226000

	3.
	Организация благоустройства и озеленения (содержание объектов благоустройства)
	В интересах общества
	Количество обслуживаемых объектов, единиц
	270
	270
	270

image1.jpeg